陕西省教育信息化发展研究中心文件

陕教信研〔2018〕5 号

关于公布 2017 年教育信息化发展研究课题结题

验收结果的通知

有关单位：

    根据省教育厅关于 2017 年教育信息化发展研究课题和 2013

年信息保障专项课题结题验收的工作安排，我中心组织省内高校

及基础教育信息化行业专家对结题项目进行了评审验收。经专家

评审、省教育厅复核，现将结果公告并通知如下：

     一、2017年共设立教育信息化发展研究课题 49 项，其中重

点课题 22项，自筹课题 27项。重点课题申请结题 20 项全部通

过验收，2 项申请延期结题；自筹课题申请结题 16 项，14项通

过验收。2013 年信息保障专项课题 3 项，全部通过验收。通过结

题验收的项目清单见附表。

二、未通过验收的课题，专家们认为主要存在的问题包含：

研究目标未达到、研究重点不突出、解决问题的指向性不明晰、

报告简单或不规范、总结提升不够、未提炼出有价值的结论、成

果不明晰或支撑材料欠缺等。

三、通过验收的课题由我中心颁发证书，成果总结上报教育

厅。未通过验收的课题和申请延期的课题须在 2019 年 3 月底前

提交验收申请材料，完成结题验收。本次结题验收未通过的应进

一步补充研究，完善结题材料，认真总结具有实践意义的研究成

果。对于自筹课题未提交结题材料的，不予结题，5 年内不允许

申报信息化课题。

附表：陕西省 2017 年教育信息化发展研究课题结题汇总表

联系人：

张原瑞（省教育信息化发展研究中心）    88303181

       李婷（省教育厅学校与信息保障工作处）  88668695

陕西省教育信息化发展研究中心

2018 年 11 月 19日